
ZARZĄDZENIE NR 1565/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 240 469 255,47 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 208 415 584,94 zł i dochody majątkowe 32 053 670,53 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 296 007 193,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
199 561 672,76 zł i wydatki majątkowe 96 445 520,85 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  Kąty 
Wrocławskie 

 
  

 

Id: 6C3466C2-577D-42AB-ABDB-F4D52E6537E6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1565/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 04.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 240 469 255,47 0,00 240 469 255,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C3466C2-577D-42AB-ABDB-F4D52E6537E6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1565/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 04.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 22 638 664,86 0,00 22 638 664,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 537 090,13 -5 000,00 17 532 090,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 875,00 -5 000,00 80 875,00

75095 Pozostała działalność 1 490 578,37 5 000,00 1 495 578,37

4300 Zakup usług pozostałych 264 437,00 5 000,00 269 437,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 781 774,11 0,00 37 781 774,11

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 231 969,87 9 697,20 1 241 667,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 137,29 1 605,20 106 742,49

4300 Zakup usług pozostałych 885 648,69 9 592,00 895 240,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 -1 500,00 51 500,00

90095 Pozostała działalność 613 740,85 -9 697,20 604 043,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 1 500,00 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 32 400,00 408,00 32 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 240,85 -11 605,20 263 635,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 936 034,61 0,00 10 936 034,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 937 667,02 0,00 8 937 667,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 047,00 1 900,00 268 947,00

4260 Zakup energii 389 619,00 -900,00 388 719,00

4270 Zakup usług remontowych 469 587,29 -1 000,00 468 587,29

92195 Pozostała działalność 749 007,59 0,00 749 007,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 640,16 -1 896,00 16 744,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 346,49 50,00 86 396,49

4220 Zakup środków żywności 139 014,29 600,00 139 614,29

4300 Zakup usług pozostałych 253 003,96 1 246,00 254 249,96

Razem: 296 007 193,61 0,00 296 007 193,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C3466C2-577D-42AB-ABDB-F4D52E6537E6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji dokonuje się następujących zmian w planie wydatków 

funduszu sołeckiego i osiedlowego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Sołectwo Romnów 

Wydatki razem  3 000,00 3 000,00 

Wydatki na zadania własne  3 000,00 3 000,00 

Dział 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
3 000,00 3 000,00 

Roz.90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

3 000,00 1 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 1 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 1 500,00 

§ 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
1 500,00 0,00 

kosiarka samojezdna - Romnów  1 500,00 0,00 

Roz.90095 Pozostała działalność  0,00 1 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 1 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 1 500,00 

Sołectwo Pełcznica 

Wydatki razem  50,00 50,00 

Wydatki na zadania własne  50,00 50,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

50,00 50,00 

Roz.92195 Pozostała działalność  50,00 50,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 50,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 50,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  50,00 0,00 

Zakup usług pozostałych  50,00 0,00 

Sołectwo Nowa Wieś Wrocławska 

Wydatki razem  600,00 600,00 

Wydatki na zadania własne  600,00 600,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

600,00 600,00 

Roz.92195 Pozostała działalność  600,00 600,00 

§ 4220 Zakup środków żywności  0,00 600,00 

Id: 6C3466C2-577D-42AB-ABDB-F4D52E6537E6. Podpisany Strona 1



Zakup środków żywności  0,00 600,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  600,00 0,00 

Zakup usług pozostałych  600,00 0,00 

Sołectwo Krzeptów 

Wydatki razem  1 605,20 1 605,20 

Wydatki na zadania własne  1 605,20 1 605,20 

Dział 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
1 605,20 1 605,20 

Roz.90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

0,00 1 605,20 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 1 605,20 

Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 1 605,20 

Roz.90095 Pozostała działalność  1 605,20 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  1 605,20 0,00 

Zakup usług pozostałych  1 605,20 0,00 

Sołectwo Kębłowice 

Wydatki razem  1 896,00 1 896,00 

Wydatki na zadania własne  1 896,00 1 896,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

1 896,00 1 896,00 

Roz.92195 Pozostała działalność  1 896,00 1 896,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 896,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  1 896,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  0,00 1 896,00 

Zakup usług pozostałych  0,00 1 896,00 

Sołectwo Gniechowice - Stary Dwór 

Wydatki razem  1 000,00 1 000,00 

Wydatki na zadania własne  1 000,00 1 000,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

1 000,00 1 000,00 

Roz.92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

1 000,00 1 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 1 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 1 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 0,00 

Zakup usług remontowych  1 000,00 0,00 

Sołectwo Bogdaszowice 

Wydatki razem  900,00 900,00 

Id: 6C3466C2-577D-42AB-ABDB-F4D52E6537E6. Podpisany Strona 2



Wydatki na zadania własne  900,00 900,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

900,00 900,00 

Roz.92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

900,00 900,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 900,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 900,00 

§ 4260 Zakup energii  900,00 0,00 

Zakup energii  900,00 0,00 

Osiedle nr 2 Kąty Wrocławskie 

Wydatki razem  10 000,00 10 000,00 

Wydatki na zadania własne  10 000,00 10 000,00 

Dział 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

l 
10 000,00 10 000,00 

Roz.90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

0,00 9 592,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  0,00 9 592,00 

Zakup usług pozostałych  0,00 9 592,00 

Roz.90095 Pozostała działalność  10 000,00 408,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych  0,00 408,00 

remont bram i podmurowania  0,00 408,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych  10 000,00 0,00 

Romnów: 

1) przenosi się środki w ramach przedsięwzięcia nr 1 Utrzymanie i porządkowanie terenów zielonych 

w sołectwie Romnów z zadania zakup roślin, włókniny, ziemi, kamieni, paliwa do kosiarki na zadanie 

zakup akcesoriów do zamgławiacza do odkomarzania sołectwa oraz atestowanych płynów – kwota 1 

500,00 zł; 

2) przenosi się środki w ramach przedsięwzięcia nr 1 Utrzymanie i porządkowanie terenów zielonych 

w sołectwie Romnów z zadania zakup traktorka do koszenia na zadanie zakup roślin, włókniny, ziemi, 

kamieni, paliwa do kosiarki. Środki pozostały po zrealizowaniu zadania. – 1 500,00 zł. 

Pełcznica: 

1) przenosi się środki w ramach przedsięwzięcia nr 3 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Pełcznica 

poprzez kultywowanie polskich tradycji z zadania oprawa muzyczna na zadanie zakup doposażenia do 

namiotu sołeckiego – kwota 50,00 zł. 

 Nowa Wieś Wrocławska: 

Id: 6C3466C2-577D-42AB-ABDB-F4D52E6537E6. Podpisany Strona 3



1) przenosi się środki w ramach przedsięwzięcia nr III Integracja mieszkańców i organizacja 

spotkań na zadanie Spotkanie opłatkowo-mikołajkowe wraz z przygotowaniem i degustacją potraw 

regionalnych – zakup art. spożywczych – kwota 600,00 zł. 

Bogdaszowice: 

1)  przenosi się środki z przedsięwzięcia nr 5 Opłaty za gaz, wodę, ścieki z zadania opłata za wodę na 

przedsięwzięcie nr 1 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Bogdaszowice jako miejsce 

spotkań i integracji społeczności lokalnej, na zadanie zakup: rolet – kwota 300,00 zł, zakup firanek – 

kwota 500,00 zł, środki czystości – kwota 100,00 zł. 

Osiedle nr 2: 

1) przenosi się środki z przedsięwzięcia nr 1 Utrzymanie estetycznego wizerunku Osiedla nr 2 z 

zadania doprowadzenie wody wodociągowej na plac im. Dr. Teresy Bielesz - Gniedziejko na zadanie 

nasadzenie drzew, krzewów - utworzenie rabaty kwiatowej – kwota 9 592,00 zł; 

2) przenosi się środki z przedsięwzięcia nr 1 Utrzymanie estetycznego wizerunku Osiedla nr 2 z 

zadania doprowadzenie wody wodociągowej na plac im. Dr. Teresy Bielesz - Gniedziejko na zadanie 

remont bram i podmurowania przy tym skwerze – kwota 408,00 zł. 

Krzeptów: 

1) przenosi się środki pozostałe z realizacji przedsięwzięcia nr I Akcja odkomarzania i odkleszczania 

wsi na przedsięwzięcie nr II Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi, na zadanie nasadzenia – 1 605,20 zł. 

Gniechowice: 

1)  przenosi się środki w ramach przedsięwzięcia nr III Doposażenie świetlicy wiejskiej, miejsca 

spotkań i integracji społeczności lokalnej sołectwa Gniechowice-Stary Dwór z zadania naprawa, serwis 

namiotów na zadanie zakup namiotów – kwota 1 000,00 zł. 

Kębłowice: 

1)  przenosi się środki w ramach przedsięwzięcia nr 4 Aktywizacja mieszkańców poprzez 

kultywowanie polskich tradycji ludowych i zadania umowa zlecenie celem prawidłowej klasyfikacji 

budżetowej pozwalającej na zrealizowanie cyklu warsztatów ruchowych, tanecznych, sportowych, 

sensorycznych – kwota 1 896,00 zł. 

2.  Na wniosek Wydziału Podatków i Opłat przenosi się kwotę 5 000,00 zł z rozdziału 75023 § 4170 

do Wydziału Funduszy i Dotacji do rozdziału 75095 § 4300 w związku ze zwrotem środków 

zabezpieczających zawarcie umowy doradztwa podatkowego.  

 

Id: 6C3466C2-577D-42AB-ABDB-F4D52E6537E6. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1565/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




